
1/3  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

8. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 23. února 2015 

 
 
 

čís. 100/8 – 106/8  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3  

100/8 Rada městského obvodu Martinov                        23. února 2015 
 

1) s o u h l a s í 
 

se vstupem na pozemky parc. č. 2421/1 a 2422/43 kat. území Martinov ve Slezsku 
ve vlastnictví Statutárního města Ostravy svěřených městskému obvodu Martinov 
a umístěním stavby vzdušné přípojky NN v rámci stavby „Ostrava, Fešár, NNv“ pro jednu 
garáž, která bude provedena v celé trase izolovaným vodičem AES 4x95, který bude 
ukončen na střešníku na garáži umístěné na pozemku  parc. č. 2422/43, přípojná skříň 
na fasádě garáže bude napojena svodem ze střešníku kabelem AYKY 4x16 a v případě 
dalšího požadavku na připojení k síti NN bude další přípojka provedena protažením 
izolovaného vodiče AES 4x95 ze střešníku této garáže na střešník na garáži nového 
žadatele v souladu se žádostí společnosti NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, Frýdek  - 
Místek a doložené projektové dokumentace a výkresu situační plán 

 
2) r o z h o d l a  

 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu 
k pozemkům parc. č. 2421/1 a 2422/43 kat. území Martinov ve Slezsku v rozsahu 
vyznačeném ve výkresu projektové dokumentace situační plán pro stavbu „Ostrava, Fešár, 
NNv“ ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, zastoupené 
na základě plné moci společností NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, Frýdek  - Místek 
za účelem umístění stavby vzdušné přípojky NN  na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu za cenu 150,-- Kč za běžný metr + příslušná sazba DPH 

 
3) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o výpůjčce pozemku 

 
 Zodp.: Karel Civín              T: 27. února 2015 
 
 
 
 
101/8 Rada městského obvodu Martinov                        23. února 2015 
 

s c h v a l u j e 
 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 3435/10 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
143 m2  a pozemku parc.  č. 3435/22 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 391  m2  
v k. ú. Martinov ve Slezsku 

 
Zodp.:  Izabela Plavcová             T:  24. února 2015 

 
 
 
 
102/8 Rada městského obvodu Martinov                        23. února 2015 
 

1) r o z h o d l a  
 

o uzavření Smlouvy o převzetí dluhu s Marcelou Novákovou, bytem Oty Synka 1844/17, 
708 00  Ostrava – Poruba, IČ 65867408  jako Novým dlužníkem a Petrou Novákovou, 
bytem Oty Synka 1844/17, 708 00  Ostrava – Poruba, IČ 73892238 jako Dlužníkem 
za neuhrazený dluh za pronájem pozemku parc. č. 3435/10 zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 143 m2    a pozemku parc. č. 3435/22 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
391 m2, oba v kat. území Martinov ve Slezsku  

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o převzetí dluhu 

 
 Zodp.: Karel Civín              T: 27. února 2015 
 
 
 



3/3  

103/8 Rada městského obvodu Martinov                        23. února 2015 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

výroční zprávu za rok 2014 o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v souladu 
s § 18 odst. 1 tohoto zákona 

 
 
 
 
104/8 Rada městského obvodu Martinov                        23. února 2015 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník dešťové kanalizace v souladu s §20 odst. 5 písm. c) bodu 2 vyhlášky 
č.  501/2006Sb., o obecných požadavcích na využití území, ve znění pozdějších předpisů 
s odváděním srážkových vod přes retenční nádrž o objemu 4,7 m3 ze zastavěných a zpevněných 
ploch pro plánovanou stavbu: „RD manželů Čečkových na pozemku 3249/72 v k. ú. Martinov 
ve Slezsku“ do řadu dešťové kanalizace DN 600, v souladu s žádostí předloženou panem 
Markem Mišancem technikem Queen reality s. r. o. 

 
 
 
 
105/8 Rada městského obvodu Martinov                        23. února 2015 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník dešťové kanalizace v souladu s § 20 odst. 5 písm. c) bodu 2 vyhlášky 
č. 501/2006Sb., o obecných požadavcích na využití území, ve znění pozdějších předpisů 
s odváděním srážkových vod přes retenční nádrž o objemu 4,7 m3 ze zastavěných a zpevněných 
ploch pro plánovanou stavbu: „RD Monika Čočková na pozemku 3249/76 v k. ú. Martinov 
ve Slezsku“ do řadu dešťové kanalizace DN 600, v souladu s žádostí předloženou panem 
Markem Mišancem technikem Queen reality s. r. o. 

 
 
 
 
106/8 Rada městského obvodu Martinov                        23. února 2015 
 

1)    b e r e   n a   v ě d o m í 
 

předložené 3 cenové nabídky na realizaci „Budova MARTEK Elektronik, 
Martinovská  3080/54, Ostrava-Martinov – výměna oken“ 

 
2)   r o z h o d l a 

 
podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci 
„Budova  MARTEK  Elektronik, Martinovská 3080/54, Ostrava-Martinov – výměna 
oken“ firmě  FENBAU s.r.o., Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 25815458 za nabídkovou cenu  363.987,-- Kč, ke které bude účtována příslušná sazba 
DPH   

 
3)    z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o dílo na realizaci 
„Budova  MARTEK Elektronik, Martinovská 3080/54, Ostrava-Martinov – výměna oken“ 

 
 Zodp.: Karel Civín             T: 31. března 2015 
 
 
 
 
                                 
            Karel Civín, v.r.       Rostislav Musálek, v.r. 
                 starosta                       místostarosta 


